
SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago www.jezuici.org

Komentarz: Nie niszcz wiary innych ludzi

Jezus kieruje swoje "biada" do tych, którzy zamiast pomagać,
budować i dawać świadectwo, raczej odtrącają i niszczą swoim
zachowaniem tych, którzy są wokół nich. Są bowiem, przez nie-
zgodność słów z czynami, powodem zgorszenia. Swoim postępo-
waniem odtrącają i dlatego nie zasługują na miano uczniów Jezusa,
bo pokazują, że to co głoszą ustami jest im obce w codziennym
życiu. Błąd polega bowiem na tym, że budują na sobie, a nie na
swoim Mistrzu. Przez to niszczą też wiarę innych ludzi…

Mariusz Han SJ

3 pytania na dobranoc i dzień dobry:
1. Budujesz na sobie, czy na Jezusie?

2. Czy stałeś się kiedyś powodem zgor-
szenia innych?

3. Czy naprawiłeś popełnione winy?

I tak na koniec...
"Gdy nie wiem, co robić, to na wszelki
wypadek wolę zachować się przyzwo-

icie" (Antoni Słonimski)

Ewangelia: (Mk 9, 38-43. 45. 47-48)

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi
z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie
chodzi z nami».

Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię
moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko
nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do
Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał
powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi
i wrzucić go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie ułom-
nym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest
dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być
wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim
wejść do królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie
gaśnie».
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XXVI Niedziela Zwykła - 26 września
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 + + Stanisława w 13. rocznicę śmierci, Włodzimierz
w 14. rocznicę śmierci oraz Marianna, Józef i Stanisław
Olszańscy 

13:00 + Halina Taszakowska
19:00 Zbiorowa
20:30 O opiekę Bożą i wszelkie potrzebne łaski dla Iwony

i Roberta  

Poniedziałek - 27 września
8:00 Zbiorowa

18:00   W Bogu wiadomej intencji
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 28 września
8:00 Zbiorowa

18:00  O pomoc w znalezieniu pracy dla Zbyszka
19:00 Zbiorowa

Środa - 29 września
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00    O szczęśliwą podróż do Polski dla mamy
    19:00 Zbiorowa

Czwartek - 30 września
8:00 Zbiorowa
18:00   + + Stefania i Michał Pason
 19:00 Zbiorowa

I Piątek - 1 października
8:00 Zbiorowa

18:00   Zbiorowa
19:00  Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

I Sobota - 2 października
8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634,

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave.,
Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o.Tomasz Oleniacz, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425



ŚWIĘTY JÓZEF PATRONEM DUCHOWEJ ADOPCJI 
DZIECKA POCZĘTEGO NA 2021 ROK

Z LISTU APOSTOLSKIEGO „PATRIS CORDE” OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA

4. Ojciec przyjmujący - Józef przyjął Maryję nie stawiając warunków uprzednich. Ufa
słowom Anioła. „Szlachetność jego serca sprawia, że podporządkowuje miłości to, czego
nauczyło go prawo. A dziś na tym świecie, w którym oczywista jest psychologiczna, słowna
i fizyczna przemoc w stosunku do kobiet, Józef jawi się jako mężczyzna okazujący szacunek,
delikatny, który – choć nie ma wszystkich informacji – opowiada się za reputacją, godnością
i życiem Maryi. A wobec jego wątpliwości, jak postąpić najlepiej, Bóg pomógł mu w wybo-
rze, oświetlając jego osąd”.

Wiele razy zachodzą w naszym życiu wydarzenia, których znaczenia nie rozumiemy.
Naszą pierwszą reakcją jest często rozczarowanie i bunt. Józef odkłada na bok swoje rozu-
mowanie, aby uczynić miejsce dla tego, co się dzieje, choć może mu się to zdawać tajemni-
cze, akceptuje, bierze za to odpowiedzialność i godzi się ze swoją historią. Jeśli nie pogodzi-
my się z naszą historią, nie będziemy w stanie uczynić żadnego następnego kroku, ponieważ
zawsze pozostaniemy zakładnikami naszych oczekiwań i wynikających z nich rozczarowań.

Życie duchowe, ukazywane nam przez Józefa, nie jest drogą, która wyjaśnia, ale drogą, która akceptuje. Jedynie na
podstawie tego przyjęcia, tego pojednania, możemy również wyczuć wspanialszą historię, jej głębsze znaczenie. Zdaje
się, jakby to było echo żarliwych słów Hioba, który odpowiada na zachętę swojej żony do buntu ze względu na całe zło,
jakiego doznał: „Dobro przyjęliśmy z ręki Boga. Czemu zła przyjąć nie możemy?” (Hi 2, 10).

[…] Nie chcemy zatem myśleć, że wierzyć to znaczy znajdować łatwe, pocieszające rozwiązania. Wiara, której uczył
nas Chrystus, jest raczej tą wiarą, którą widzimy u św. Józefa, nie szukającego dróg na skróty, ale stawiającego czoła
„z otwartymi oczyma” temu, co się jemu przytrafia, biorąc za to osobiście odpowiedzialność.

Akceptacja Józefa zachęca nas do akceptacji innych, bez wykluczenia, takimi jakimi są, zastrzegając szczególne umi-
łowanie dla słabych, ponieważ Bóg wybiera to, co słabe (por. 1 Kor 1, 27), jest „ojcem dla sierot i dla wdów opiekunem”
(Ps 68, 6) i nakazuje miłować cudzoziemców.  Wyobrażam sobie, że postawa Józefa była dla Jezusa źródłem inspiracji
dla przypowieści o synu marnotrawnym i miłosiernym ojcu (por. Łk 15, 11-32).

Źródła: duchowa-adopcja.pl; vatican.va; deon.pl

SZÓSTY MIESIĄC ŻYCIA DZIECKA W ŁONIE MATKI

Dziękuję Ci Mamusiu, że mnie kochasz i cieszysz się z mojego poczęcia.
W szóstym miesiącu mojego życia osiągnąłem wysokość 35 centymetrów
wzrostu i ważę około 700 gram. Mój szkielet intensywnie kostnieje. Zaczynam
być zdolny do samodzielnego oddychania. Ćwiczę mój prenatalny „balet”, np.
„stanie na głowie”, co umożliwia mi środowisko wodne w którym przebywam.
Aktywność moja w tej fazie życia prenatalnego bardzo zależy od Twojego
Mamusiu trybu życia i samopoczucia. Na przykład silnego uczucia radości,
wybuchu gniewu, lub płaczu, przestrachu, czy nawet zapalenia papierosa.
Bardzo mi to przeszkadza, ale powoli przyzwyczajam się do biologicznych ryt-
mów Twojego życia, które będą mi towarzyszyły również po urodzeniu. W tym
czasie i nieco wcześniej tworzą się u mnie pewne odruchy bezwarunkowe.

Jakże się cieszę, że otwierają się szparki moich oczu. Wkrótce będę oglądał cały ten piękny świat stworzony przez Boga.

Jednak oczy duszy mojej otworzą się dopiero w chwili Chrztu Świętego. Wtedy otrzymam Łaskę Uświęcającą oraz
wszystkie Dary Ducha Świętego, aby spełniać wolę Ojca, oddawać mu chwałę, że mnie stworzył.



Półtora roku po przyjeździe Iñiga do Alkali grupa „iñigistów” była już znana w kręgach uniwersyteckich. Było ich pię-
ciu. Fray Hernando Rubio mówi o nich: niektórzy studiują gramatykę i logikę; nie uczęszczają na uniwersytet, lecz pobie-
rają prywatne lekcje. Spotykają się w szpitalu lub w innych miejscach. Tenże franciszkanin zobaczył kiedyś niespodziewaną
scenę: na wyłożonym matą podwórku, siedząc na krześle, perorował najstarszy z grupy, ten, który zwykł chodzić boso.
Dwie lub trzy kobiety klęczały „z rękami złożonymi jak do modlitwy” i patrzyły na młodzieńca zasłuchane w jego słowa.
Pobożna Isabel, która była jedną z klęczących, wytłumaczyła później: „Ojcze, nie gorszcie się tym, co dziś widzieliście, bo

ten człowiek to święty”. 

Pobożna Beatriz Ramírez mówi, że zna tego bosego, że ma on na imię Iñigo i że mówi się, iż pochodzi ze szlachec-
kiego rodu. Spotykali się czasem w domu piekarza. Na spotkanie została zaproszona przez samego Iñiga. Mówił im wte-
dy o dwóch pierwszych przykazaniach, rozwodząc się długo na temat miłości Bożej. Kobieta poczuła się trochę rozcza-
rowana – miłość Boga i miłość bliźniego to nie było dla niej nic nowego. Zapytano ją, czy dawała im coś w zamian za
„ich nauki”. Tak, dawała im kiść winogron albo trochę słoniny; i zmusiła ich siłą, żeby je przyjęli, bo wcale nie chcieli
ich wziąć. Poza tym wystarała się u bogatych pań z miasta, żeby dały Iñigowi cztery łokcie sukna na suknię, którą nosił,
dwa materace – w tym jeden pożyczony, a drugi na stałe – i dwa prześcieradła; z kolei ona sama dała Calixtowi
i Juanicowi po wełnianej poduszce.

Osobami, które miały okazję przyjrzeć się z bliska Iñigowi, byli kierownik szpitala i jego żona. Uwadze ich nie
uszły spotkania zdarzające się w szpitalu, zwłaszcza w dni świąteczne. Spotkania odbywały się czasem o świcie, innym
razem po obiedzie lub wieczorem; nawet w nocy przychodzili od czasu do czasu jacyś studenci, dopytując się o Iñiga.
Niekiedy kierownik szpitala i jego żona wpuszczali odwiedzających według własnego uznania. Mąż czasem mówił przy-
chodzącym, żeby dali się Iñigowi uczyć, bo ten prosił go, „żeby im nie otwierał”. Z zeznań małżeństwa można odtwo-
rzyć ogólny przekrój grupy odwiedzających: zamężne kobiety, żonaci mężczyźni, służące, studenci i zakonnicy.
Przytaczają też konkretne nazwiska. Liczba słuchaczy dochodziła czasem do tuzina.

Inkwizytorzy przekazali postępowanie wikariuszowi generalnemu
arcybiskupa Toledo. Dwa dni potem wikariusz Figueroa wydał formal-
ny nakaz stwierdzający, że Iñigo i jego czterech towarzyszy mają
zaniechać dotychczasowego sposobu ubierania się i przywdziać zwy-
kłe stroje. Być może później wikariusz ustnie poradził Iñigowi, żeby
zaprzestał działalności duchowej, ale Pielgrzym dobrze umiał rozróż-
niać nakazy od rad!

Po niecałych czterech miesiącach rozpoczęło się następne krótkie
dochodzenie. Do poprzednich spraw doszła teraz nowa. Jak przypusz-
czał Iñigo, chodziło o pewną kobietę, zamężną i wysokiego rodu, która
okazywała Pielgrzymowi szczególne przywiązanie i odwiedzała go

o świcie, zawoalowana zgodnie ze zwyczajami panującymi w Alkali, żeby jej nikt nie rozpoznał. Śledztwo jednak nic
nie wykazało, Iñiga nigdzie nie wezwano. 

Dziś dysponujemy protokołem, którego Iñigo nigdy nie miał możliwości zobaczyć, dotyczącym zeznań złożonych
przez wdowę doñę Mencíę Benavente, jej córkę Anę oraz Leonorę, młodziutką żonę Andrésa Lópeza, która liczyła wów-
czas zaledwie szesnaście lat. 

W protokole znajdujemy bardziej szczegółowe informacje na temat tajemniczych rozmów prowadzonych przez
Pielgrzyma. Iñigo głosi nauki na temat „przykazań i grzechów śmiertelnych, na temat pięciu zmysłów i władz duszy
i mówi bardzo dobrze na ten temat, mówi, opierając się na Ewangelii i na św. Pawle, i na innych świętych. I mówi, że
[ludzie] powinni robić rachunek sumienia dwa razy na dzień i przypominać sobie grzechy przed obrazem; i radzi im,

żeby spowiadali się co osiem dni i w takich samych odstępach czasu przyjmowali Komunię św.”. Na liście słuchaczy znaj-
dujemy nowe imiona i nazwiska, wszystkie należące do kobiet; jest wśród nich kilka służących, parę tkaczek i pewna wdo-
wa, która zamierzała się powiesić. 

Dokładnie 10 maja Iñigo został zabrany do więzienia. Po drodze minął przystojnego młodzieńca jadącego w otoczeniu
grupy przyjaciół i służących. Uwagę podróżnych przykuł wygląd więźnia, a jego spojrzenie do tego stopnia ich zafascyno-
wało, że zrobiło im się go żal. Młody szlachcic nazywał się Franciszek Borgiasz, a jednym z jego towarzyszy był
Portugalczyk doktor Miona, profesor zajmujący jedną z katedr na uniwersytecie w Alkali. Z czasem obaj zostaną jezuitami.

Iñigo pozostał zamknięty przez prawie półtora miesiąca. Przez ponad dwa tygodnie nie otrzymał żadnego wyjaśnienia
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powodu aresztowania. Regulamin więzienny nie był zbyt surowy i „wielu ludzi przychodziło ich odwiedzać”. Wśród
osób, które pojawiały się najczęściej, był doktor Miona, który zostanie jego spowiednikiem. Z więzienia chciała go wycią-
gnąć doña Teresa Enríquez, żona wielkiego rachmistrza koronnego i matka księcia Maquedy. Wiele innych osób ofiarowy-
wało mu się też w roli adwokata, jednak Iñigo nie chciał przyjąć żadnej pomocy i powtarzał wszystkim: „Ten, dla którego
miłości tutaj przyszedłem, uwolni mnie, jeśli to będzie dla Jego służby”. Niczym drugi św. Paweł z więzienia nauczał kate-
chizmu i udzielał Ćwiczeń. Jego niezależność i opanowanie niewątpliwie wynikało z ogromnej wewnętrznej pewności sie-
bie.

Po zatrzymaniu Iñiga, wikariusz Figueroa zaczął przesłuchiwać świadków. Na pierwszym miejscu figuruje María de la
Flor (Maria z Kwiatu) – piękne imię dla kobiety, która, jak sama wyznaje, „była dawniej kobietą upadłą i zadawała się
z wieloma studentami”. Dziewczynę intrygowały tajemnicze rozmowy Iñiga. Dowiedziała się, że kobiety opowiadają
Iñigowi o swoich zmartwieniach, a on je pociesza i opowiada im o służbie Bożej. María pewnego dnia odważyła się
spojrzeć w oczy Pielgrzymowi, błagając go, żeby również jej opowiedział o służbie Bożej. Iñigo odparł, że musiałby roz-
mawiać z nią nieprzerwanie przez cały miesiąc i że w tym czasie powinna co tydzień spowiadać się i przystępować do
Komunii św. Przestrzegł ją, że w tym okresie zazna dni wielkiej radości wewnętrznej i że „nie będzie wiedziała, skąd
ona pochodzi”, ale że czasem również będzie ją ogarniał głęboki smutek. Wyjaśnił, że sekret korzystnego działania tych
rozmów bierze się właśnie z owych zmian nastroju, które są znakiem ich głębokiego oddźwięku w duszy. Zapowiedział
dziewczynie, że jeżeli po upływie miesiąca nie poczuje się lepiej, będzie mogła powrócić do dawnego życia.

Odnowa duchowa owego kwiatu rosnącego na śmietniku nie była sprawą łatwą. Iñigo był pierwszym mężczyzną,
który nie patrzył na nieszczęsną dziewczynę jak na przedmiot, który mówił jej o ideałach tak różnych od sprzedawania
własnego ciała i uciech cielesnych. 

Pouczył ją o przykazaniach, o grzechu i na czym polega jego mniejszy lub większy ciężar. Oduczył ją ciągłego prze-
klinania. Sprawił, że zapomniała o powtarzanych bez przerwy „klnę się na Boskie zbawienie” i „na moje życie”, zamie-
niając je na: „tak, to prawda”. Nauczył ją stawiać sobie wymagania i wychodzić zwycięsko z pokus. Nauczył ją modlit -

wy, którą kazał jej odmawiać na klęczkach: „Mój Boże, Ojcze mój,
Stwórco mój. Dzięki Ci i chwała za wszystkie łaski, które na mnie zesła-
łeś i ześlesz w przyszłości. Błagam Cię, abyś przez wzgląd na swoją
mękę obdarzył mnie łaskawie umiejętnością odprawiania skutecznego
rachunku sumienia”. Wzbudzenie uczucia wdzięczności wobec Boga to
fundamentalny krok pozwalający na nowo zaakceptować swoje życie. 

Posłuszna María de la Flor zaczęła chodzić ze swoimi problemami
do spowiednika. Pewnego razu spowiednik uznał za grzech śmiertelny
pewną myśl, co do której Iñigo później orzekł, że w ogóle grzechem nie
była. Calixto potwierdził orzeczenie mistrza. Obydwaj powiedzieli

kobiecie, że nie musi wyjawiać spowiednikowi spraw, o których z nimi rozmawiała. Tego rodzaju rada mogła się okazać
niebezpieczna. 

Nie zapowiadał jej, że Ćwiczenia duchowe będą drogą usłaną różami, i z góry ostrzegał dziewczynę, że pojawią się
pokusy zwątpienia i zmęczenia. Doświadczył niegdyś tego wszystkiego na własnej skórze. 

Po okresie początkowego zapału nadeszły ciężkie dni smutku i przygnębienia. Aż cztery razy dziewczyna pogrążyła
się „w tak ogromnym smutku, że wszystko wydawało jej się daremne, i nie mogła nawet podnieść wzroku, żeby spojrzeć
na Iñiga; lecz kiedy rozmawiała z nim uczucie smutku mijało”. 

Iñiga nie niepokoiły te zmiany nastroju. Mówił, że „kiedy człowiek wkracza na drogę służby Bożej, diabeł próbuje
się temu opierać; przekonywał, żeby mocno trwała przy służbie Bożej i żeby to przetrzymała przez wzgląd na miłość
Bożą”. 

María de la Flor postanowiła zamieszkać w pustelni, żeby żyć jak św. Maria Egipcjanka. Ten sam pomysł przyszedł
do głowy jej kuzynce, Anie Benavente. María postanowiła wciągnąć w planowaną przez siebie przygodę Calixta; udała się
z całą sprawą do swego spowiednika, za co spotkała ją reprymenda ze strony Iñiga, który przy okazji wyznał jej, „że kiedy
sam wycofał się ze świata, nie prosił o radę żadnego spowiednika”. 

Wikariusz Figueroa przerwał przesłuchania i 18 maja odwiedził Iñiga w więzieniu. Zarzucił mu, że nie zastosował się
do otrzymanego zakazu i że dalej organizował spotkania i nauczał katechizmu. Faktem jest, że tego rodzaju zakaz nie figu-
ruje w tekście wyroku, który odczytano Iñigowi 21 listopada poprzedniego roku. Więzień mógł więc odeprzeć zarzuty,
mówiąc, że otrzymał tego rodzaju zalecenie pod postacią rady, a nie oficjalnego nakazu. 

Na podstawie książki: José Ignacio Tellechea Idígoras, Ignacy Loyola. Sam i na piechotę”
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Wrzesień 2021 - Int. powszechna:
Ekologicznie zrównoważony styl życia.

Módlmy się, abyśmy wszyscy dokonywali odważnych
wyborów na rzecz stylu życia powściągliwego i ekolo-
gicznie zrównoważonego, ciesząc się z ludzi młodych,
którzy się w to zdecydowanie angażują.

Październik 2021 - Int. ewangelizacyjna:
Uczniowie misjonarze.

Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony
w ewangelizację, gotowy do misji, poprzez świadec-
two życia mającego smak Ewangelii.

REKOLEKCJE W CAMP VISTA
Nieraz rozpalamy się pragnieniami i różnymi życio-

wymi planami. Wchodzimy we wspólnoty modlitewne lub
apostolskie, podejmujemy pracę zawodową, zakładamy
rodziny… Na początku wszystko nas pociąga i daje zado-
wolenie, ale później zaczynamy doświadczać zmęczenia,
z trudnością znajdujemy czas na cokolwiek, wiele rzeczy
nas drażni lub zniechęca, brak nam duchowej energii, która
nas wcześniej unosiła. Coś się w nas wypala… Czy mamy
się temu poddać? Czy naprawdę nic nie możemy?

W tych rekolekcjach proponujemy:
- wspólnie poszukać odpowiedzi na powyższe pytania, 
- poprosić Tego, który „knota tlejącego nie dogasi” aby roz-

palił na nowo nasze serca,
- nauczyć się w jaki sposób łaska może budować na naturze.

Rekolekcje rozpoczną się w piątek wieczorem. Zakończą się
w niedzielę po południu. W programie m.in.: Msza św., spo-
wiedź, modlitwa indywidualna i wspólnotowa, konferencje,
praca w grupach, czas spędzony razem.

Zapisy przyjmowane są do 10 października (niedziela)•
w Biurze Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
Opłata za pobyt wpłacona w terminie do 3 października:•
$120
Opłata za pobyt wpłacona od 4 do 10 października:•
$140

Po 10 PAŹDZIERNIKA
NIE PRZYJMUJEMY ZAPISÓW NA REKOLEKCJE
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Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

Róże różańcowe w Jezuickim Ośrodku Milenijnym
W naszym Ośrodku utworzona została grupa męska żywego różańca. Są to mężowie, którzy modlą się za swoje

żony prosząc jednocześnie Boga o dobre i trwałe związki sakramentalne. To już druga wspólnota różańcowa działająca
przy JOM. Żeńska wspólnota, która powstała w ubiegłym roku skupia żony, które modlą się za swoich mężów oraz,
tak jak panowie, o piękno i trwałość związków sakramentalnych. Dziękujemy różom za piękną wrażliwość i duchową
troskę o dobre i Boże małżeństwa. Inicjatorką powstania grup jest Kasia Karpiuk zaś opiekunem duchowym o. Marek
Janowski SJ. Niech Bóg umacnia ich w dobrych postanowieniach i obdarza łaską pięknych owoców modlitwy w ich
życiu małżeńskim i rodzinnym.



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AL - ANON OdNowa
sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w poniedziałek
św. Wincentego a Paulo; we wtorek św. Wacława; w środę świętych
Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała; w czwartek św. Hieronima;
w piątek św. Teresy od Dzieciątka Jezus, doktora Kościoła; w sobotę świę-
tych Aniołów Stróżów.

*** 
Zapraszamy na wspólne świętowanie imienin o. Tomasza Oleniacza
w środę, 29 września: o godz. 19:00 Msa św. a później spotkanie w sali La
Colombiere.

***
Po przerwie związanej z koronawirusem, ponownie zapraszamy do naszej
kawiarenki i biblioteki.

***
W piątek rozpoczyna się miesiąc październik. Tradycyjnie zapraszamy do
wspólnego odmawiania różańca od poniedziałku do piątku o godz. 19:00.

***
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca: w czwartek
po Mszy św. wieczornej Godzina św., w piątek o godz. 19:00 Msza św.
wynagradzająca NSPJ. W tym dniu spowiadamy przed Mszą św. poranną,
od godz. 7:30 i po południu od 17:30. W sobotę zapraszamy na spotkanie
Męskiej Grupy Różańcowej, która po wakacyjnej przerwie wznawia swo-
ją działalność. Spotkanie rozpoczyna Msza św. o godz. 8:00, po niej
wystawienie NS i wspólne spotkanie. Na modlitwę w duchu Taize zapra-
szamy w drugą sobotę miesiąca, 9 października.

***
Wspólnota Życia Chrześcijańskiego zaprasza młodzież powyżej 21 roku
na rekolekcje weekendowe w Camp Vista zatytułowane: „Aby się nie
wypalić …”. Rekolekcje odbędą się od 15 do 17 października 2021 r. 

***
Zapraszamy na kurs przedmałżeński prowadzony metodą warsztatową.
Rozpoczęcie kursu w sobotę, 23 października o godz. 15:00. Kurs będzie
trwał 3 sobotnie popołudnia. Zapisy w biurze naszego Ośrodka.

***
Przypominamy, że zgodnie z zaleceniami władz Chicago i naszej archidie-
cezji, został przywrócony obowiązek noszenia masek w pomieszczeniach
zamkniętych, takich jak kaplice i kościoły.

(773)
865 4955

    OG£OSZENIA

Zapraszamy na kurs p-małżeński 
prowadzony metodą warsztatową. 

Rozpoczęcie kursu 
w sobotę, 23 października 

o godz. 15:00. 
Czas trwania:

3 sobotnie popołudnia.

Zapisy w biurze Ośrodka 
(pon-sob - 15:30 - 20:30)
tel. 773-777-7000; e-mail: agendajomu@gmail.com

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

DO YOU HAVE SALES EXPERIENCE? ARE YOU WELL
NETWORKED IN THE LOCAL COMMUNITY?

J.S. PALUCH COMPANY
NATIONAL PUBLISHER OF CHURCH BULLETINS

• Full Time Positions Available with Excellent Earning Potential!
• Medical Benefits, 401K, Life & AD&D Insurance Available
• Excellent Commission Compensation Program

Interested? Call Kay Leane 1.800.621.5197 x2823
or Email Resume to RECRUITING@JSPALUCH.COM

www.jspaluch.com

EARN MONEY!
DO GOOD! MAKE A

POSITIVE IMPACT!

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


